



OZORKOWSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNALNE
95-035 OZORKÓW
ul.Żwirki 30

Sp. z o.o.

TELEFON

FAX: (042)277-14-01

Centrala : (042)277-14-00

Konto :

BS Ozorków nr 39 8786 0001 0000 0169 2000 0003

Bank Pekao SA I O/Zgierz

59 1240 3057 1111 0000 3437 8348

NIP: 732-17-52-233 REGON: 471708576

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi

Sąd Gospodarczy XX Wydz. Krajowego Rejestru

Sadowego, Nr 0000104555 z kapitałem

Zakładowym 14.920.0000,00 zł.

E-mail: opk@opkspzoo.eu

Ozorków, dn. 21.12.2010 r.

WYJAŚNIENIA NR 1

(do SIWZ nr 1 / 2011/ OPK/ DZiT)

Na podstawie art. 38 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm. – dalej zwana Ustawą) Ozorkowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. (dalej zwany Zamawiającym) informuje, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące postępowania oznaczonym nr rej.

1 / 2011/ OPK/ DZiT o udzielenie zamówienia publicznego pn. ” Sukcesywne, nieprzerwane, uzasadnione potrzebami Zamawiającego dostawy paliw płynnych, olejów i smarów oraz oleju opałowego w 2011 r.”

1. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwości odstąpienia od konieczności prowadzenia kart drogowych i asygnat za pobrane paliwo (wzór umowy § 2 pkt 1, 2 § 6 pkt 1)?

Wykonawca informuje, iż dysponuje możliwością złożenia oferty, jednak dotyczy ona bezgotówkowego zakupu paliw na podstawie karty mikroprocesorowej. Wykonawca nie prowadzi sprzedaży bezgotówkowej na podstawie karty drogowej.

Fakturowanie odbywa się w siedzibie Wykonawcy, na podstawie elektronicznego zestawienia danych ze stacji. Dlatego też nie mamy technicznej możliwości prowadzenia asygnat. Pragnę poinformować, iż użytkownik korzystający z karty flotowej po każdorazowym zatankowaniu paliwa otrzymuje dowód zakupu, zawierający informację o dacie, godzinie, rodzaju paliwa, miejscu, wartości i ilości zakupionego produktu. Poza tym po każdej wygenerowanej fakturze udostępniamy na portalu internetowym zestawienie transakcji, zawierające szczegółowe informacje dotyczące tankowań na poszczególną kartę.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza odstąpienia od konieczności prowadzenia kart drogowych i asygnat za pobrane paliwo (wzór umowy § 2 pkt 1, 2 § 6 pkt 1).

2. Zapytanie wykonawcy:

Czy istnieje możliwość doprecyzowania zapisów w umowie § 4 na proponowany ?

„Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw. Wykonawca rozpatrzy reklamację w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie zmienia zapisu umowy § 4.

3. Zapytanie wykonawcy:

Czy istnieje możliwość zmiany zapisów w umowie w § 5 pkt. 1 na proponowany?

„ Ceny za Produkty będą naliczane według cen obowiązujących na stacji, na której dokonano bezgotówkowej transakcji w dniu dokonania tejże transakcji pomniejszona o stały opust”.

Wykonawca informuje, że nie może zapewnić Zamawiającemu naliczania cen produktów i usług według zapisu w umowie. Ceny za Produkty i Usługi będą naliczane według cen obowiązujących na stacji, na której dokonano bezgotówkowej transakcji w dniu dokonania tejże transakcji. Faktura wystawiona za dany okres rozliczeniowy będzie zawierać uśrednioną cenę za poszczególne Produkty oraz uśrednioną cenę za poszczególne Usługi nabyte w danym okresie rozliczeniowym przez FLOTĘ przy użyciu Kart Flotowych. W zastosowaniu systemu kart flotowych podstawą do rozliczeń jest ilość zakupionego paliwa oraz pozostałych towarów i usług zgodnie z cenami obowiązującymi na danej stacji „ z pylonu” w dniu dokonania transakcji. Dla uproszczenia faktury zbiorczej, cenę paliwa przedstawiamy jako uśrednioną cenę ze wszystkich transakcji danej firmy zrealizowanych w danym okresie rozliczeniowym. Szczegółowe informacje o transakcjach dokonywanych przez poszczególnych kierowców na karty flotowe zamieszczamy w załączniku i zestawieniu do faktury. Waloryzacja cen paliwa odbywa się w przypadku podwyższenia lub obniżenia:

- cen hurtowych u producenta;
- akcyzy
- cen ropy naftowej na świecie
- zmiany podatków.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie zmienia zapisów umowy § 5 pkt 1.

4. Zapytanie wykonawcy:

Czy istnieje możliwość zmiany zapisu w umowie § 6 pkt. 1 na proponowany?

Faktura jest wystawiana za pełny okres rozliczeniowy i obejmuje należność z tytułu sprzedaży produktów i usług dokonanej w tym zakresie. Ustalono następujące okresy rozliczeniowe: od 1-go do 15 dnia miesiąca i od 16-go dnia miesiąca do ostatniego dnia miesiąca.

Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie zmienia zapisu umowy § 6 pkt 1.

5. Zapytanie wykonawcy:

Czy istnieje możliwość zmiany zapisu w umowie § 6 pkt 2 na proponowany?

„Płatności należności z tytułu nabycia paliw dokonywane będą przez Zamawiającego w formie przelewów w ciągu 21 dni od dnia sprzedaży”.

Niestety, nie możemy spełnić wymagań Zamawiającego, ponieważ w systemie rozliczeniowo-księgowym Wykonawcy termin „od odszywania”, z przyczyn braku możliwości windykacji należności, nie istnieje.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie zmienia zapisu umowy § 6 pkt 2 .

6. Zapytanie wykonawcy:

Czy istnieje możliwość zmiany zapisu w umowie § 6 pkt 3 na proponowany:

„za termin dokonania płatności uważa się datę wpływu należności z tytułu dokonanej sprzedaży produktów i usług na rzecz Zamawiającego na rachunek bankowy Wykonawcy”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie zmienia zapisu umowy § 6 pkt 3 .

7. Zapytanie wykonawcy:

Czy istnieje możliwość dopisania słów „z wyłączeniem zdarzeń losowych” w § 6 pkt 2 i pkt 7 ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie zgadza się na dopisanie słów „z wyłączeniem zdarzeń losowych” w umowie § 6 pkt 2 i pkt 7 .

8. Zapytanie wykonawcy:

Czy istnieje możliwość doprecyzowania umowy w § 7 pkt 3 poprzez dokonanie sformułowania „ na podstawie **odrębnej noty księgowej**” ?

Informuję, że przysądzone kary umowne są dla Zamawiającego wypłacane z odrębnego konta Wykonawcy. Postępowanie reklamacyjne jest traktowane i rozpatrywane jako odrębny proces. Zamawiający nie może więc samodzielnie potrącać kary z wynagrodzenia Wykonawcy, gdyż dział windykacji może zrozumieć tę sytuację jako niezapłacone faktury i naliczyć odsetki ustawowe za zwłokę płatności. Dlatego też kary umowne wypłacane są z odrębnego konta lub też potrącane z faktury na podstawie noty obciążeniowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienia zapis § 7 pkt 3 umowy dopisując sformułowanie „ na podstawie odrębnej noty księgowej”.

Jerzy Oleski
Wiceprezes Zarządu